
 

 

www.amu.edu.pl	

 

 

   

strona 1 z 1 

 

ul.	Grunwaldzka	6,	Collegium	Heliodori	Święckicki,	60-780	Poznań	
phd@amu.edu.pl	
	
	
	
	
	
	
	

Prezydium	Sejmiku	Doktorantów	

 

UCHWAŁA NR 27/20_21 
Prezydium Sejmiku Doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 07 lipca 2021 r. 

 
W sprawie wskazania przedstawicieli doktorantów w komisjach rekrutacyjnych do 

szkół doktorskich Uniwersytetu 
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku akademickim 2021/2022 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 3-4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego załącznik uchwały nr 30/2013 Senatu UAM, 
zgodnie z § 5 ust. 5 zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu w roku akademickim 2021/2022, będącej załącznikiem uchwały nr 65/2020/2021 
Senatu UAM i na podstawie rekomendacji delegatów do Sejmiku Doktorantów, Prezydium 
Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co 
następuje: 

 
§1 
 

odwołuje się z funkcji przedstawiciela doktorantów w komisji rekrutacyjnej w dyscyplinie 
nauki o polityce i administracji w roku akademickim 2021/2022 mgr Jakuba Winklera-
Galickiego, a wskazuje się jako przedstawiciela doktorantów w tej komisji mgr Michała 
Mijalskiego.  
 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Prezydium 

Sejmiku Doktorantów UAM 

/../ 

mgr Ewelina Ebertowska 

 


